
Stranica 728 — broj 9 SLUŽBENE NOVINE Utorak, 17. travnja 2001. 

Grad Rab 
29. 

Na temelju članka 8., 35. i 100. Zakona o lokalnoj i pod­
ručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 
33/01) i članka 5-9., 22. i 64. Zakona o izboru članova pred­
stavničkih tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) sa­
mouprave (»Narodne novine« broj 33/01) Gradsko vijeće 
Grada Raba, na sjednici održanoj dana 17. travnja 2001. go­
dine, donijelo je 

STATUTARNU ODLUKU 
o broju članova Gradskog vijeća i broju članova 

Poglavarstva Građa Raba 

Članak 1. 
Ovom Statutarnom odlukom o broju članova Gradskog 

vijeća i broju članova Poglavarstva Grada Raba (u daljnjem 
tekstu: Odluka) do donošenja Statuta Grada u skladu sa 
člankom 98. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samouparvi (»Narodne novine« broj 33/01 - u daljnjem tek­
stu: Zakon) i u skladu sa člankom 64. Zakona o izboru čla­
nova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne (re­
gionalne) samouprave (»Narodne novine« broj 33/01 - u 
daljnjem tekstu: Zakonom o izboru), uređuje se broj člano­
va Gradskog vijeća Grada Raba i broj članova Poglavarstva 
Grada Raba. 

Članak 2. 
Gradsko vijeće Grada Raba (u daljnjem tekstu: Gradsko 

vijeće) ima 15 članova izabranih na način određen Zako­
nom o izboru. 

Članak 3. 
Poglavarstvo Grada Raba ima 5 članova. 
Članove Poglavarstva Grada Raba bira Gradsko vijeće u 

pravilu iz reda članova Gradskog vijeća na prijedlog pred­
sjednika Poglavarstva Grada Raba većinom glasova svih 
članova, na vrijeme od četiri godine. 

Članak 4. 
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaju važiti 

odredbe Statuta Grada Raba (»Službene novine« Primor­
sko-goranske županije broj 6/94 i 11/99) koje nisu u skladu 
s odredbama Zakona i Zakona o izboru i odredbama ove 
Odluke. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 011-03/1-02-01 
Ur. broj: 2169-01-2-01-48 
Rab, 17. travnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆJE GRADA RABA 
Predsjednik 

Petar Holjar, v. r. 

30. 
Temeljem članka 3. Odluke o javnim priznanjima Grada 

Raba (»Službene novine« Primorsko-goranske županije 
broj 14/98 i 16/98), te članka 8. i 9. Statuta Grada Raba 
(»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj-6/94 
i 11/98), Gradsko vijeće Grada Raba, na sjednici održanoj 
dana 17. travnja 2001. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o dodjeli javnih priznanja Grada Raba 

Članak 1. 
Za iznimna dostignuća od osobitog značenja za razvitak i 

ugled Grada Raba iz oblasti kulture, a na prijedlog Turistič­
kog vijeća Turističke zajednice Lopar NAGRADA 
GRADA RABA dodjeljuje se: 

SANDRI PAPARIĆ, Lopar br. 457 i 
KUD-u »SAN MARINO«, Lopar 

Članak 2. t 

Za postignute izuzetne rezultate i naročiti doprinos u raz­
voju brodogradnje, a na prijedlog Udruženja obrtnika Rab 
PLAKETA GRADA RABA dodjeljuje se: 

IVANU PIČUUAN, Barbat 226 
Za naročite razultate u svom dugogodišnjem doprinosu u 

promicanju vrijednosti otoka Raba i za izuzetne zasluge, a 
na prijedlog »Rapske plovidbe« d.d. i »Vrela« d.o.o. Rab 
PLAKETA GRADA RABA dodjeljuje se: 

ZVONKU GUŠČIĆ, Kampor 340 

Članak 3. 
Za osobite zasluge, za napredak i promicanje ugleda i vri­

jednosti Grada Raba, a na prijedlog Narodnog sveučilišta 
Rab, POČASNIM GRAĐANINOM GRADA RABA, 
proglašava se: • 

GAŠPAR BOLKOVIĆ - PIK iz Revensburga 

Članak 4. / 
Javna priznanja Grada Raba dodijelit će se 9. svibnja 

2001. godine, na Dan Grada Raba. 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim 

novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 011-03/1-02-01 
Ur. broj: 2169-01-2-01-47 
Rab, 17. travnja 2001. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 
Predsjednik 

Petar Holjar, v. r. 


